
開催日　2025/08/25
開始時間12：48 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 増田　圭亮 1 明石　人嗣

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　健二 2 村上　和基
制限選択飛回数 5回 3 角丸　房子 3 岩崎　敏政
難易度合計 9.0以内 4 服部　健一 4 秋山　真有美
自由選択飛回数 3回 5 池田　庸祐 5 辰巳　楓佳
気　温 33.1℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 瓦井　光子 6 伊藤　正明
水　温 31.1℃ 7 川崎　勇太 7 千歩　純一
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 1 浜田　晃希 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｷ 高知スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 37.40 1 37.40 1 274.10
201 A 1m 1.7 6.5 6.0 6.0 5.0 6.5 6.0 6.0 30.60 3 68.00 1
303 C 1m 2.1 6.5 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 38.85 1 106.85 1
401 B 1m 1.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 31.50 =1 138.35 1

5122 D 1m 1.9 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 2 172.55 1
105 C 1m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 4.5 6.0 39.60 1 212.15 1
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.5 37.95 2 250.10 1
403 B 1m 2.4 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0 24.00 7 274.10 1

11 2 楫　龍之介 ｶｼﾞ　ﾘｭｳﾉｽｹ 松江ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 27.20 8 27.20 8 10.20 251.45
401 C 1m 1.4 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 32.20 1 59.40 4 8.60
203 C 1m 2.0 3.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 4.0 26.00 6 85.40 3 21.45
301 B 1m 1.7 5.0 5.5 6.0 6.0 4.0 5.5 4.5 27.20 =5 112.60 4 25.75

5132 D 1m 2.2 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 36.30 1 148.90 3 23.65
403 C 1m 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 5.5 31.90 5 180.80 2 31.35
303 C 1m 2.1 7.0 6.0 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 43.05 1 223.85 2 26.25
104 B 1m 2.3 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 27.60 6 251.45 2 22.65

9 3 伊谷　颯奏 ｲﾀﾆ　ｶﾅﾃﾞ 大阪水泳学校
103 B 1m 1.7 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 31.45 3 31.45 3 5.95 250.40
401 B 1m 1.5 8.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 31.50 2 62.95 2 5.05
201 B 1m 1.6 7.5 6.5 6.5 7.0 5.5 7.0 6.0 32.00 2 94.95 2 11.90
301 B 1m 1.7 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 7.0 6.0 31.45 3 126.40 2 11.95

5122 D 1m 1.9 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 =7 154.90 2 17.65
203 C 1m 2.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 4.5 24.00 10 178.90 4 33.25
403 C 1m 2.2 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 35.20 =4 214.10 4 36.00
104 C 1m 2.2 5.5 6.0 5.5 5.0 6.0 4.5 5.5 36.30 2 250.40 3 23.70

8 4 國澤　樹 ｸﾆｻﾜ　ｲﾂｷ 神辺スポーツセンター
103 C 1m 1.6 5.5 5.5 6.5 6.5 5.5 5.5 6.5 28.00 7 28.00 7 9.40 250.00
401 B 1m 1.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 29.25 4 57.25 5 10.75
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 5.5 6.5 5.0 5.5 5.5 26.40 5 83.65 5 23.20
303 C 1m 2.1 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 31.50 =1 115.15 3 23.20

5132 D 1m 2.2 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 4 148.15 4 24.40
203 C 1m 2.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 31.00 =6 179.15 3 33.00
403 C 1m 2.2 4.5 5.5 6.5 6.0 5.5 5.0 5.0 35.20 =4 214.35 3 35.75
104 B 1m 2.3 5.0 5.5 5.5 4.5 6.5 5.0 5.0 35.65 3 250.00 4 24.10
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳



開催日　2025/08/25
開始時間12：48 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 増田　圭亮 1 明石　人嗣

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　健二 2 村上　和基
制限選択飛回数 5回 3 角丸　房子 3 岩崎　敏政
難易度合計 9.0以内 4 服部　健一 4 秋山　真有美
自由選択飛回数 3回 5 池田　庸祐 5 辰巳　楓佳
気　温 33.1℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 瓦井　光子 6 伊藤　正明
水　温 31.1℃ 7 川崎　勇太 7 千歩　純一
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 5 和田　颯仁 ﾜﾀﾞ　ﾌｳﾄ 和歌山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 35.70 2 35.70 2 1.70 240.90
401 B 1m 1.5 7.0 6.0 5.0 7.0 5.5 5.0 4.5 24.75 7 60.45 3 7.55
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 24.80 9 85.25 4 21.60
301 B 1m 1.7 4.5 5.0 6.0 4.5 3.5 5.5 4.0 23.80 9 109.05 5 29.30

5132 D 1m 2.2 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 29.70 5 138.75 6 33.80
303 C 1m 2.1 6.5 6.0 6.0 7.0 5.5 6.5 6.0 38.85 2 177.60 5 34.55
403 C 1m 2.2 5.5 4.0 4.0 5.0 4.0 5.5 4.5 29.70 6 207.30 5 42.80
105 C 1m 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 33.60 4 240.90 5 33.20

4 6 和田　莉玖 ﾜﾀﾞ　ﾘｸ 群馬ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.5 5.5 4.5 6.0 6.0 29.75 =4 29.75 =4 7.65 239.80
401 B 1m 1.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 24.00 8 53.75 7 14.25
201 B 1m 1.6 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0 28.00 3 81.75 6 25.10
301 B 1m 1.7 4.5 4.5 5.0 4.5 3.5 4.5 5.0 22.95 11 104.70 7 33.65

5122 D 1m 1.9 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 28.50 =7 133.20 7 39.35
403 C 1m 2.2 6.5 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 38.50 3 171.70 6 40.45
203 C 1m 2.0 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 29.00 7 200.70 6 49.40
104 B 1m 2.3 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 39.10 1 239.80 6 34.30

3 7 田口　瑞樹 ﾀｸﾞﾁ　ﾐｽﾞｷ 佐賀ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 24.00 =10 24.00 =10 13.40 217.70
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 6 49.50 8 18.50

5122 D 1m 1.9 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 5.0 25.65 =7 75.15 9 31.70
201 B 1m 1.6 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 7.5 6.5 31.20 4 106.35 6 32.00
301 B 1m 1.7 7.0 6.5 6.5 5.5 7.0 6.5 6.5 33.15 3 139.50 5 33.05
402 C 1m 1.6 5.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.5 6.0 22.40 11 161.90 7 50.25
203 C 1m 2.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 5.0 6.0 36.00 3 197.90 7 52.20
104 C 1m 2.2 2.5 4.0 2.0 3.0 4.0 2.5 3.5 19.80 9 217.70 7 56.40

5 8 根本　大志 ﾈﾓﾄ　ﾀｲｼ 長岡DC
201 B 1m 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 =10 24.00 =10 13.40 201.35
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 22.50 9 46.50 11 21.50

5122 D 1m 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5 5.0 25.65 =7 72.15 10 34.70
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 27.20 =5 99.35 10 39.00
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5 5.5 28.90 6 128.25 8 44.30
104 C 1m 2.2 3.5 4.5 5.5 4.0 5.5 3.0 4.5 28.60 8 156.85 8 55.30
403 C 1m 2.2 2.0 3.0 3.0 3.5 2.5 2.0 2.0 16.50 10 173.35 10 76.75
203 C 1m 2.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.0 5.0 28.00 5 201.35 8 72.75
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第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  12-13歳



開催日　2025/08/25
開始時間12：48 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
Asue大阪プール 1 増田　圭亮 1 明石　人嗣

Asst. Ref 金戸　幸 2 瓦井　健二 2 村上　和基
制限選択飛回数 5回 3 角丸　房子 3 岩崎　敏政
難易度合計 9.0以内 4 服部　健一 4 秋山　真有美
自由選択飛回数 3回 5 池田　庸祐 5 辰巳　楓佳
気　温 33.1℃ Rec Cheif 木幡　薫 6 瓦井　光子 6 伊藤　正明
水　温 31.1℃ 7 川崎　勇太 7 千歩　純一
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 9 平松　武 ﾋﾗﾏﾂ　ﾀｹﾙ Fuji Diving Club
103 B 1m 1.7 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 7.0 29.75 =4 29.75 =4 7.65 198.60
201 B 1m 1.6 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 19.20 11 48.95 9 19.05
301 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 27.20 4 76.15 8 30.70
401 B 1m 1.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 24.00 8 100.15 9 38.20

5122 D 1m 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 17.10 11 117.25 11 55.30
203 C 1m 2.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 31.00 =6 148.25 10 63.90
303 C 1m 2.1 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 28.35 8 176.60 9 73.50
104 C 1m 2.2 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 22.00 8 198.60 9 75.50

7 10 下江　琉斗 ｼﾓｴ　ﾘｭｳﾄ 和歌山ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0 6.0 27.00 9 27.00 9 10.40 193.15
103 B 1m 1.7 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 3.5 21.25 10 48.25 10 19.75
201 A 1m 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 3.5 20.40 11 68.65 11 38.20
301 C 1m 1.6 5.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 3.5 23.20 10 91.85 11 46.50

5122 D 1m 1.9 5.5 5.0 3.5 5.0 5.0 4.5 5.0 28.50 =7 120.35 10 52.20
403 C 1m 2.2 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 33.00 4 153.35 9 58.80

5221 D 1m 1.7 5.0 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 5.0 23.80 9 177.15 8 72.95
203 C 1m 2.0 3.0 2.0 2.5 2.0 3.0 2.5 3.5 16.00 11 193.15 10 80.95

2 11 後藤　基希 ｺﾞﾄｳ　ﾓﾄｷ 浜松ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.0 6.0 6.5 5.5 5.0 5.5 6.0 28.90 6 28.90 6 8.50 173.35
201 A 1m 1.7 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0 5.5 5.0 27.20 5 56.10 6 11.90
301 C 1m 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 20.80 10 76.90 7 29.95
401 B 1m 1.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 26.25 7 103.15 8 35.20

5211 A 1m 1.8 3.5 3.0 4.0 2.0 3.5 2.5 3.5 18.00 10 121.15 9 51.40
104 C 1m 2.2 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 2.0 3.5 25.30 9 146.45 11 65.70
403 C 1m 2.2 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0 1.5 1.0 9.90 11 156.35 11 93.75
203 C 1m 2.0 3.0 1.5 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5 17.00 10 173.35 11 100.75
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採点詳細
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